Mak

Szlasz

(1487)

Nobiles Martinus de Kownathy, Michael
 de Sz. obligantur discreto Nicolao vicca-
 rio in Swoyehore, Martinus - 3 sexag.
 cum 15 gr., Michael - 20 gr., quos solvere
 debent sub pena excommunicationis.

A. Di. Pi., Ep. 11, 274^v

2325.

mak

Slasy

(1489)

In causa venerabilis Stanislai plebani
in Szyehozc contra nobilem Jacobum
Troianowycz de Grabowo plebanus propo-
suit, quod ipse Jacobus anno presenti
decimam manipularem in villa S. apud
nobilem Jacobissam ipsius impensis et la-
boribus nobilibus Stanislao et Paulo, here-
ditibus de dicta S. pro 40 gr. vendidit,
petens compelli ad solutionem 40 gr.

A. Di. PT., Ep. 11, 303^v

Mak / Swelice

Zlasy

(1495)

Petrus episcopus Ploc. decrevit honeste Elizabeth
f. ol. Popok in molendinum honesti Jacobi ad-
vocati nostri in Swelicze, quod possidet in dicta
Swelicze liberam dare et ~~et~~ recipere introli-
gacionem in debito, quod ipse Jacobus advocatus
iuxta libros castri nostri Polthoviensis prefate
Elizabeth iuxta compositionem arbitratorum
teneatur et tandem per ipsam Elizabeth tenere,
habere etc. uti fuit, quousque ipse Jacobus pre-
fatum debitum in libro castrensi obligatum
solvat.

Nobilis vero Michael de Z. quantum pars prefati
debiti similiter in libro castri nostri Polth. eidem
Elizabeth tenendi sub censuris ecclesiasticis
solvat.

A. Di. Pt., Ep. 15, 50^v

Złodki

Mak/Siwelice
(1507)

nob. Leonardus de B. amotum 30 a 70. vel ultra

(7. stareny)

Putt. test. 1, 5^v

Pow. Stian Złodki

slassy

mak/swelice
(1508)

n. Leonhardus de s. recepit in uxorem
Annam f. Ade de Mangno

Putt. fest. 7, 18

Mak / Swetice

Slaschi

(1512)

" In causa quasi d. Andree Magnusseworski iudicis
Mak. contra nobiles Stanislaum de Bruzen, Andr.
et Darboquin de Tarnowo, Jac. Albedi et Abraam
de S. .. quod cum ipse d. iudex nob.
albertum filium olim Joannis de Slowyki
pro violenta receptione pixidis et destructione
eiusdem ad ius seculare Mahos. citaverat,
prefati testes -- false .. iuraverunt ipsam
pixidem a d. iudicis non recepisse.. "

A. D. J. T., Ep. 7, 11^v

missie Mak /
(1513)
glassy
nob. Jac. et Abraam de S.

Quert. text. 1, 201